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1. Redegjørelse om grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i Morgan AS 

Denne redegjørelsen er utarbeidet i henhold til Åpenhetsloven, som pålegger virksomheter å 

offentliggjøre informasjon om hvordan de håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i sin virksomhet og 

leverandørkjede.  

2. Om selskapet 

Morgan AS er en entreprenør med hovedfeste i Grenland. Vi gjennomfører totalentrepriser for 

byggherrer i Telemark, Vestfold, Oslo, Viken og Agder. Vi har i dag ca. 35 ansatte og omsetter for 

rundt 200 000 000 kroner. 

Vi er opptatt av å respektere og fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i vår virksomhet og leverandørkjede. Vi utfører derfor påseplikt som gjenspeiler våre 

forpliktelser og forventninger til oss selv og våre samarbeidspartnere. 

Ved å utføre påseplikten bidrar vi som totalentreprenør til å opprettholde rettferdige arbeidsvilkår. 

Dette omfatter blant annet temaer som arbeidsmiljø, helse og sikkerhet. Det inkluderer å sjekke at 

lønnsnivået er korrekt, at arbeidstiden overholdes og at andre rettigheter og arbeidsbetingelser blir 

respektert. 

Vi har også etablert en mail hvor man kan kontakte oss angående åpenhetsloven. Denne skal bidra til 

å avdekke eventuelle negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold i vår 

virksomhet og leverandørkjede. Vi oppfordrer alle våre ansatte, leverandører, kunder og andre 

interessenter til å melde fra om bekymringer eller klager knyttet til vår virksomhet. 
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3. Aktsomhetsvurderinger 

Som en del av vårt arbeid med anstendige arbeidsforhold gjennomfører vi påseplikt undersøkelser på 

alle underleverandører vi benytter på prosjektene våre. Disse blir sjekket i forhold til en rekke temaer 

rundt anstendige arbeidsforhold, og følget opp nøye på dette området. Vi ønsker stadig å forbedre 

oss, og skal over høsten se på muligheten for å ekspandere dette arbeidet til å dekke flere av OECD 

sine retningslinjer. 

Vi er åpne for dialog og tilbakemeldinger om vår redegjørelse og vårt arbeid med 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi inviterer alle våre interessenter til å kontakte 

oss på regnskap@morganas.no hvis de har spørsmål, kommentarer eller forslag til forbedring. 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Ole August Karlsen           

Daglig leder                
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